ЭЛКОД ЭЛКОД
1
K78-56
МЕТАЛЛОПЛЕНОЧНЫЕ
ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ
__________________________________________________________________________________  METALLIZED POLYPROPYLENE FILM CAPACITORS
Предназначены для работы в цепях
постоянного и пульсирующего токов и в

Обозначение при заказе:
Конденсатор К78-56–10кВ–0,1мкФ±10%
Ordering example:
Capacitor K78-56–10kV–0.1µF±10%
ЭЛКОД ЭЛКОД
2
Ur, V Cr, µF
L, mm H, mm B, mm
Mass, g,
max
Rated
value
Limit
discrepancy
Rated
value
Limit
discrepancy
Rated
value
Limit
discrepancy
2,5
0,01 22
±1,05
12 ±0,9
3 ±0,5 1,5
0,022
28
4
±0,6
2
0,047 19 ±1,05 5 3,5
0,1 32
±1,25
6 7
0,22 42 ±1,25 38 5 10
0,47
80 ±1,5
36 4 20
1 53 ±1,5 6 35
2,2 88 ±1,75 8 ±0,75 70
4
0,0047
30 ±1,05
9 ±0,75
4
±0,6
2
0,01 17 ±0,9 3,5
0,022
56 ±1,5
9 ±0,75 4
0,047 14 ±0,9 5,5
0,1 19 ±1,05 6 10
0,22
32 ±1,25
8
±0,75
20
0,47
115 ±1,75
7 35
1 56 ±1,5 8 70
2,2 105 ±1,75 9 150
6,3
0,0047
38
±1,25
12 ±0,9 4
±0,6
3,0